
 

  
   Piazza L. Severi, 1 - Edificio A 

  S. Andrea delle Fratte  
  06132 Perugia 

Direttore  
Prof. Mauro Bacci 

Tel.:   +39 075 5858130 - 8132 – 8161 
Fax:    +39 075 5858405 
e-mail:  dipartimento.scienzechirurgiche@unipg.it 

 

 
IL DIRETTORE 

   
 

Visto il Bando di selezione D.D. n. 38 del 21.02.2018, pubblicato in data   

per le attività del progetto “Nuovi attivatori di TGR5: studi in vitro e su 

animali”, della durata di 4 mesi per complessivi € 4.900,00;     

Considerato che, a causa di mero errore di trascrizione, è stata indicata 

come sede in cui svolgere l’attività del suddetto progetto, la Sezione di 

Gastroenterologia del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Biomediche, 

anziché la sede di Terni del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e 

Biomediche; 

 

DECRETA 

1) la rettifica della sede in cui verranno svolte le attività del progetto “Nuovi 

attivatori di TGR5: studi in vitro e su animali”, come di seguito indicato: 

“sede di Terni del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Biomediche”; 

 

2) la rettifica dell’art. 1 del Bando di selezione D.D. n. 38 del 21.02.2018, 

come di seguito indicato: 

                                               Art. 1 

È indetta una selezione, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 Borsa 

di ricerca post lauream della durata di mesi quattro, di Euro 4.900,00, per 

lo svolgimento, presso la sede di Terni del Dipartimento di Scienze 

Chirurgiche e Biomediche, della seguente attività di ricerca: 

AREA: 06 – MED/12 -  

RESPONSABILE SCIENTIFICO: Prof. Stefano Fiorucci 

TITOLO: Nuovi attivatori di TGR5: studi in vitro e su animali . 

 

3) la rettifica del mod. A come segue: 

“……..per lo svolgimento di attività di ricerca presso la sede di Terni del 

Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Biomediche” 

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento 

nella prossima seduta. 

 

 

Perugia, 23.02.2018 

 

            Il Direttore del Dipartimento 

                  Prof. Mauro Bacci 

DECRETO 
   N. 44 
 
Argomento: 
Rettifica D.D. n. 38 
del 21.02.2018 
Bando di selezione  
per n. 1 Borsa di 
ricerca post 
lauream –  
Prof. Stefano 
Fiorucci 


